PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
  КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «12» февраль 2018 й.                               №17                    «12» февраля 2018 г.

Об отмене ранее вынесенного постановления  от 19.04.2013 года №31«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниицпального района Альшеевский район Республики Башкортостан”

Согласно с п.2. ч.1 ст.1 и ст.2 Закона Республики Башкортостан от 28.12.2005 №260-з «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Башкортостан», в связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения Шафрановский сельсовет постановляет:

       1. Отменить ранее вынесенное постановление от 19 апреля 2013 года №31  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниицпального района Альшеевский район Республики Башкортостан ».
2. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

               Глава сельского поселения                                 Р.Р.Султанов